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HP ProDisplay P242VA W24' czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Producent

Kod producenta

Kontrast dynamiczny (x:1)

Stan

Waga z podstawa

Gtebokos¢ produktu z podstawa
Wysokos$¢ produktu z podstawg
Szerokos¢ produktu z podstawa
Zatgczone wyposazenie
Kontrast statyczny (x:1)
Certyfikaty

Regulacja

Kat widzenia w poziomie

Kat widzenia w pionie

Proporcje obrazu

Czas reakdji

Rodzaj podswietlania

Przekatna ekranu (cale)

Cechy dodatkowe

Typ matrycy

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru

Klasa

Waga produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

543,84 zt
442,15 zt
gc_1075
HP
K7X32AA
5000000
Uzywany
3,6

19,12
41,64
57,12
kabel zasilajacy
3000
Energy star, EPEAT Gold, WEEE
regulacja pochylenia (géra/dét)
178

178

16:9

8

LED

24
5-35°C
VA
333.33
20

20

5

20

A

5,3

5,5, 20
35,55,5
57,12, 20
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Ztgcza HDMI, D-Sub (VGA), DisplayPort

Powtoka matrycy matowa

Przekatna ekranu 60,96

Model ProDisplay P242va

Marka HP

Klasa efektywnosci energetyczne;j stara klasyfikacja - dla produktéw
uzywanych

Opis produktu

Monitor HP ProDisplay P242va FullHD 1920x1080 VA LED
HDMI, DisplayPort, VGA

Sprzet stworzony do uzytku domowego i pracy biurowej.

Monitor znanego producenta HP, w 100% sprawny technicznie.

Stan wizualny bardzo dobry/idealny, petna Klasa A (mozliwe normalne slady uzytkowania).
Matryca bez rys, przebarwien czy badpixeli.

Towar w petni sprawny technicznie, gotowy do pracy juz po rozpakowaniu.

Ciesz sie wspaniatym obrazem FullHD
Ekran umozliwia osiggniecie rozdzielczosci 1920 x 1080 pikseli. Ulepszone algorytmy przetwarzania sygnatu w petni
obstugujg wyzszg jakos¢ i rozdzielczos¢ obrazu, co pozwala osiggnagé czysty obraz bez migotania, optymalng jasnos¢ i

rewelacyjne kolory.

Stan wizualny bardzo dobry, klasa (A) (mozliwe widoczne niewielkie slady uzytkowania).

Gotowy do pracy juz po zakupie.
W petni sprawny, odnowiony i udoskonalony poleasingowy monitor, w bardzo dobrym/idealnym stanie wizualnym.
W opakowaniu znajdzie sie:

e urzgdzenie

e dokument potwierdzajacy zakup

e karta g.warancyjna

e karta informacyjna, pozwalajgca na rozszerzenie gwarancji

Niepodwazalne atuty tego urzgdzenia to:

niezawodnos¢
wysoka jakos$¢ obrazu
rozdzielczo$¢ Full HD
matryca VA
przekatna 24"

ztacze HDMI

Idealnie nada sie do:

e pracy biurowej
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* rozrywki
e uzytku domowego
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